川中小企协 [202刽 4号

关于组织参加
“
成都锦城学院 zO25届

毕业生 (现场)秋季双选会
”

的通知

各会员企业 :

为加强校企合作,搭建用人单位与毕业生之间的就业平台,

解决企业人才招聘需求,协会将组织会员企业参加
“
成都锦城学

院⒛25届 毕业生 (现场)秋季双选会
”

。现将有关事项通知如

下 :

一、成都锦城学院简介

成都锦城学院的前身为四川大学锦城学院,始建于 2005年
,

是由四川大学与四川锦城实业发展有限公司合作举办的独立学

院。⒛21年 6月 ,经教育部批准,四川大学锦城学院转设为独立

设置的全日制普通本科高校,并更名为成都锦城学院。学校先后

荣获
“
全国十大特色院校

”
、
“
公众满意中国十大名牌独立学院

”
、

“
优秀专业特色独立学院

”
称号,更连续两年荣获

“
综合实力

⒛ 强独立学院
”
及

“
四川省普通高等学校毕业生就业工作先进

-1-

单位
”

殊荣。

学校现设有 11个二级学院、夕个本科专业、”个专科专业、

1OO余个专业方向,在校生 3万余人,形成了文、理、工、经、

管、艺六个学科门类协调发展,多 层次、多形式的专业门类较为

齐全的综合性的办学格局。学校⒛⒛届有共计 10054名 毕业生。

二、双选会时间

⒛24年 10月 3O日 (报名截止时间 10月 16日 )

三、双选会地点

成都锦城学院就业指导服务中心 (注 :根据此次双选会报名

的参会企业数量,以及学校管理要求,酌情考虑安排双选会的场

次和时间,最终参会形式及时间段会根据学校安排提前电话通知

企业。)

四、报名方式:

1、 请下载附件 《成都锦城学院⒛25届 毕业生秋季双选会》

文件包,完整填写 《成都锦城学院⒛25届 毕业生秋季双选会参

会回执表》 (请见附件参会回执) (请不要添加图片、二维码、

文本框等,请不要进行加密等改变表结构的特殊操作)。

2、 将《成都锦城学院⒛25届 毕业生秋季双选会参会回执表》

以及企业资质材料 (三 证合一 (扫 描文件))一并发至邮箱

2116⒛”08@qq.∞m。 报名邮件请以
“
贵公司 (单位)全名+成都

锦城学院⒛25届 毕业生秋季双选会
”
命名。不按照要求命名 ,

申请将会失效 ; (学 校将于 10月 18日 前在学校就业网

http⒏ /沟哪 妙·c曲∝.Cdu。 cn/对外发布审核企业名单,并 以电话通知

的形式进行通知,请保持电话畅通,招聘当日安排志愿者全程予

以月艮务。 )

联系方式:唐瑗 028-“ 26sO31。

-2-

五、其它事项

1、 学校将为参会单位免费提供展位和会务服务、校内外宣

传、饮用水 (每单位按两人准各)。

2、 参加企业单位自行携带如易拉宝、海报等宣传资料 (除

横幅),带至现场按规定摆放,意在招聘学生进行收费培训的机

构和单位不在此次招聘活动邀请单位之列。

3、 请参会单位于现场招聘结束二周内网上填报校园招聘会

签约学生,将拟录用学生名单及时反馈学校,安排学生从事本专

业和学历层次相适应的岗位,以充分发挥学生知识和能力。

4、 自愿报名、通过审核且电话沟通确认参会的企业,请务

必准时参会,否 则将列入失信企业名单。

5、 为提高招聘效果,请各单位认真了解我校⒛25届毕业生

专业和学历情况,提供相适应的招聘岗位。

6、 参会单位不得发布虚假招聘信息,不得以任何名义向求

职学生收取费用,不得有欺诈行为或采取其他方式谋取非法利益。

7、 请各招聘企业严格按照学校管理要求文明参会,按照学

校保卫处的要求停放车辆,管理好随身携带的贵重物品等。

附件一:成都锦城学院⒛25届毕业生秋季双选会回执表

附件二:⒛25届本、专科毕业生专业和人数信
`憝

附件三:招聘结果录用情况反馈表

-3-